

Solicitud de Compra

21436

5114: Plan de Mantenimiento - Insumos para Aplicaciones Neumaticas-Abastecimiento de inventario

Planta:	P-CURUNDU	Solicitante:	Karina S. Samuels M.	Fecha de solicitud:	09/29/18
Estado:	APPR	Area solicitante:	MANTENIMIENTO	Fecha en que se necesita:	12/15/18

Línea	Parte	Descripcion	Código Universal	Tipo de línea	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	Impuesto	Total
1	2886	Union plastica de 6 mm [racor]	00020RF	ITEM	223	UNIDAD	2.56	570.88	0.00	570.88
2	4810	Racor rojo QS 8-6	00025RF	ITEM	333	UNIDAD	3.93	1308.69	0.00	1308.69

Costo total de SC: 1879.57 USD

Aprobación 1
Cesar Alberto Samaniego A

Aprobación 2
Gerencia de Presupuesto

Aprobación 3
Director de la Unidad Solicitante

